CBETOAVONHBIE CBETMBHMKIA TNA «XENYb»

VL-ACORN

VL-ACORN

KPUBAA CAJ1bl CBETA

M

CMNOCOBbI YCTAHOBKW CBETU/IbHIKOB

Ha pezbboeyto Tpyby
G3/4-B (R)

Homenknatypa

VL-ACORN 15-5K-R
VL-ACORN 15-5K-P
VL-ACORN 20-5K-R
VL-ACORN 20-5K-P

Ha kptok (P)

Mow+octe, BT  CeertoBoi notok, Jim  KCC

15
15
20
20

MolwHocTb, Bt

CeeToBOIA NOTOK, /M
Ceetootaaua, J/m/Bt
HanpsxeHwe, B

CreneHb 3aWmnTbl
Pabouue temnepatypsl, °C
LiseToBas Temnepatypa, K
Bpemsa paborts, y
KoadpduumeHT MoLHoCTH
KoapduumeHT nyabcaumm
MHaekc usetonepeaayu

MpumeHeHue

15-20
2475 -3200
160 - 165
90..264
IP 65
-40...+40
5000

100 000
0,95

<1%

70 RA

« JlokanbHoe oceeuleHne necTHUY, NeCTHUYHBIX
naowanok, Npoxoaos, NPOM3BOACTBEHHBIX U
BCNOMOraTenbHbIX I'IOMeLLLeHI/IIFI C NOBbIWEHHbBIM
cojeprKaHmem nblnmn 1 enarn

Kopnyc
« CranbHOW KOpnyc

+ FlepmeTnyHbIV BBOA Kabens
* 20 PeKTMBHBEIM OTBOA TEMNA OT HarPEBAOLLMXCA
CBETOAVOAOB W INEKTPOHHBIX KOMMOHEHTOB

Tunbl KpenneHunsa
« Ha pesbboeyto Tpyby (R)
« Ha kptok (P)

Ontuka
« PaccemBatenb 13 ctekna

AononHuTenbHble onuun

+ Komnaektaumnsa 610kom aBapuiiHoro nutaHus (bATT).
Mpumep gobasneHns B 3aka3 M NoAPOOHOCTM Ha

cTp. 75

+ CneumnansHas MeTannam4yeckan pewertka Ans

AOMOJHUTENBHON 3aLMThI
noBpexaeHui

TabapuTbl

[xLLxB
2415 M 238x155x175
2475 M 238x155x175
3200 M 238x155x175
3200 M 238x195x175

OT MeXaHWU4yecKnx

53



